
KOMFLETT'GROUP

PROTOKOLL FRA

ORD I NÆR GENERALFORSAMLI NG

KOMPLETT ASA

(oRG.NR. 980 213250)

Den 8. mai 2024 kl. '11:00 ble det avholdt ordinær
generalforsamling i Komplett ASA ("Selskapet") som

et digitalt møte administrert av Euronext Securities

Oslo ("Euronext Securities Portalen").

Office translotion. ln case of discreponcies, the

Norwegian originol version sholl prevoil.

MINUTES OF

ANNUAL GENERAL MEETING

OF

KOMPLETTASA

(REG. NO.980213250)

On 8 May 2O24 at 1 1:00 hours (CEST) the annual

general meeting of Komplett ASA (the "Company")
was held as a digital meeting administered by

Euronext Securities Oslo (the "Euronext Securities
Portal").

Generalforsamlingen ble åpnet av styrets leder, Jo

Olav Lunder, som opptok en fortegnelse over
aksjeeiere som var representert på

generalforsamlingen, enten ved forhåndsstemme,
digitalt oppmøte eller fullmektig.

Fortegnelsen viste at 147 847 553 aksjer og stemmer
(av totalt 175 341 151 aksjer og stemmer) tilsvarende
84,32 o/o av aksjekapitalen var representert på

generalforsa m lingen.

The general meeting was opened by the chairperson
of the board of directors (the "Board"), Jo Olav

Lunder, who registered the shareholders present at
the general meeting. either by advance vote, in

person digitally or by proxy.

The register of attending shareholders showed that
147,847,553 shares and votes (of a total of
175,341 ,161 shares and votes), equalto 84.32% of the
share capital, were represented at the general

meeting.

Fortegnelsen, inkludert antall aksjer og stemmer
representert, er inntatt som Vedlegg 1 til protokollen.

The register of attending shareholders, including the
number of shares and votes represented, is included

as Appendix 1 to these minutes.

Til behandling forelå følgende saker:

1 VALGAVMøTELEDER

I samsvar med styrets forslag
generalforsa mlingen følgende vedtak:

The following matters were on the agenda

1 ELECTION OF A CHAIRPERSON OF THE

MEETING

ln accordance with the proposal from the Board, the
general meeting adopted the following resolution:

Hans Cappelen Arnesen, lavvyer and portner in

Advokotfirmoet Thommessen AS, is elected to choir the

meeting.

fattet

Hsns Cappelen Arnesen, advokat og partner i
Advokatfirmoet Thommessen AS, velges som møteleder.



2 VALG AV EN PERSON TIL A

MEDUNDERTEGNE PROTOKOLLEN

I samsvar med styrets forslag fattet
generalforsamlingen følgende vedtak:

Styrets leder, Jo Olov Lunder, velges til å medundertegne

p rotokol I en sa m men m ed m øtel ed eren.

2 ELECTION OF A PERSON TO CO-SIGN THE

MINUTES

ln accordance with the proposal from the Board, the
general meeting adopted the following resolution:

The choir of the Boord, Jo Olov Lunder, is elected to co-

sign the minutes together with the chair of the meeting'

3 GODKJENNING AV INNKALLING OG

DAGSORDEN

I samsvar med styrets forslag
generalforsa ml ingen følgende vedta k:

I n nkol li ng og dagsorden godkien nes

4 GODKJENNELSE AVARSREGNSKAP OG

AnSnRPPORTEN FOR REG NSKAPSARET

2023

I samsvar med styrets forslag fattet
generalforsa mlingen følgende vedta k:

Selskopets årsregnskap og årsropport for regnskopsåret

2023, herunder årsberetningen godkiennes.

3 APPROVALOFTHENOTICEANDAGENDA

fattet ln accordance with the proposal from the Board, the
general meeting adopted the following resolution:

The notice and the agendo are opproved'

4 APPROVALOFANNUALACCOUNTSAND
THE ANNUAL REPORT FOR THE FINANCIAL

YEAR 2023

ln accordance with the proposal from the Board, the
general meeting adopted the following resolution:

The Company's annuol occounts ond the annuol report

for the finonciol yeor 2023, including the board of
directors' report ore oPProved.

5 RADGIVENDE AVSTEMNING OVER

KOMPLETT'S LEDERLøNNSRAPPORT FOR

2023

Styrets rapport om lønn og annen godtglørelse til
ledende personer i SelskaPet
("Lederlønnsrapporten"), utarbeidet i samsvar med

allmennaksjeloven 5 6-16b fjerde ledd ble fremlagt.
Lederlønnsrapporten var gjort tilglengelig på

Selskapets nettside www.komplettgroup.com i

forka nt av genera lforsamlingen.

I samsvar med styrets forslag
generalforsa mlingen følgende vedtak:

Generalforsamlingen slutter seg til ropport om lønn og

annen godtgjørelse til ledende personer i Selskopet

for 2023.

5 ADVISORY VOTE ON KOMPLETT's

EXECUTIVE REMUNEMTION REPORT FOR

2023

The Board's report regarding salary and other
remuneration to the Company's leading personnel
(the "Executive Remuneration Report"), prepared in

accordance with Section 6-16b fourth paragraph of
the Norwegian Public Limited Liability Companies Act,

were presented. The Executive Remuneration Report

was made available at the Company's website

www.komplettgroup.com prior to the general

meeting.

fattet ln accordance with the proposal from the Board, the
general meeting adopted the following resolution:

The general meeting endorses the report regording solary

ond other remuneration to the Compony's leading

personnel for 2023.
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6 GODKJENNELSE AV REVIDERTE 6

RETNTNGSLTNJER OM FASTSETTELSE AV

LøNN OG ANNEN GODTGJøRLSE TIL

LEDENDE ANSATTE

Selskapets reviderte retningslinjer om fastsettelse av

lønn og annen godtgiørelse til ledende personer i

Selskapet utarbeidet i samsvar med

allmennaksjeloven 5 6-1 6a femte ledd ble fremlagt.
Retningslinjene var giort tilgiengelige på Selskapets

hjemmeside www.komplettgroup.com i forkant av

generalforsamlingen.

APPROVAL OF REVISED GUIDELINES ON

STIPULATION OF SALARY AND OTHER

REMUNERATION TO LEADING PERSONNEL

The Company's revised guidelines for the stipulation

of salary and other remuneration for the Company's

leading personnel, prepared in accordance with
Section 6-16a fifth paragraph of the Public Limited

Liability Companies Act were presented. The

guidelines were made available at the Company's

website www.komplettgroup.com prior to the general

meeting.

I samsvar med styrets forslag
generalforsa m I ingen følgende vedta k:

Reviderte retningslinjer om fastsettelse qv lønn og onnen

godtgjørelse til ledende personer i Selskopet godkiennes.

fattet ln accordance with the proposal from the Board, the
general meeting adopted the following resolution:

The updoted guidelines for stipulotion of salory and

other remunerstion to for the Company's leading

person nel o re a pp roved.

7 REDECJøRELSE FOR EIERSTYRING OG

SELSKAPSLEDELSE

Styrets redegjørelse for eierstyring og selskapsledelse

ble presentert i tråd med allmennaksjeloven 5 5-6

femte ledd. Redegiørelsen inngår i årsrapporten som

hadde blitt giort tilgiengelig På

www.komplettgroup.com i forkant av

generalforsamlingen.

7 THE BOARD'S REPORT ON CORPORATE

GOVERNANCE

The Board's report on corporate governance was

presented in accordance with Section 5-6 fifth
paragraph of the Norwegian Public Limited Liability

Companies Act. The report is included in the annual
report which had been made available at

www.komplettgroup.com prior to the general

meeting.

Generalforsamlingen tok redegiørelsen til
orientering. Det ble ikke fremsatt noen kommentarer
til redegjørelsen.

The report was taken into consideration by the
general meeting. No comments were made to the
report.

8 SWREFULLMAKT TIL ERVERV AV EGNE

AKSJER

I samsvar med styrets forslag fattet
generalforsa ml ingen følgende vedta k:

I henhold til allmennaksjeloven 5 9-4 gis styret

fullmakt til å, på vegne ov Selskapet, i en eller

flere omgonger erverve egne oksier med en

somlet pålydende verdi på inntil NOK 7 000 000.

Fullmokten kan benyttes til å erverve egne

oksjer:

a. for å optimolisere
ka pito I str u ktu r, e I I e r

8 AUTHORISATION TO ACQUIRE THE

COMPANYS OWN SHARES

ln accordance with the proposal from the Board, the
general meeting adopted the following resolution:

ln accordancewith Section 9-4of the Norwegion

Public Limited Liability Componies Act, the

boord of directors is gronted on outhorisotion

to, on beholf of the Compony, acquire own

shores, in one or more rounds, with a total
nominal value of NOK 7,000,000.

The authorisotion may be utilised to ocquire

own shores:

to optimize the ComPonY's caPital

structure, or

t,t.

ii.
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iii.I lt.

tv.

b. som kqn benyltes til oppfyllelse ov

Selska pets o psj o nsprogra m.

Det høyeste beløpet som kqn betales per oksie

er NOK 75 og det lsveste er NOK 1.

Erverv og avhendelse ov egne aksier kan skie slik

styret finner det hensiktsmessig, men likevel ikke

ved tegning ov egne oksjer.

Fullmakten gjelder frem til Selskapets ordinære
generolforsomling i 2025, men likevel ikke

lengre enn til 30. juni 2025.

9 STYREFULLMAKT TIL A FORHøYE

AKSJEKAPITALEN I ENKELTE TILFELLER

I samsvar med styrets forslag fattet
generalforsamlingen følgende vedtak:

t henhold til ollmennoksieloven 5 10-14 gis

styret fullmakt til å forhøye Selskopets

oksjekopital med inntil NOK 7 000 000, i en eller

flere omganger.

Fullmqkten kon benyttes til å utstede

vederlagsoksjer for å giennomføre

egenkapitaltransaksioner for å styrke

Selskapets finonsielle stilling, herunder i
forbindelse med oppkjøp ov ondre selskoper

eller virksomheter.

Iil. Aksjeeiernes fortrinnsrett til de nye aksiene kan

fravikes, jf. allmennoksieloven I 10'4, if. I 10-5.

IV. Fullmokten omfotter kapitolforhøyelse mot
innskudd i ondre eiendeler enn penger og en

rett til å pådra Selskapet særlige plikter, if.
ol I me nn aksj el oven 5 1 0-2.

b. which may be used as settlement in the

Compony's shore option progrom.

The mqximum amount which cqn be poid for
eoch shore is NOK 75 and the minimum is NOK

1.

Acquisition ond sole of own shores moy take

place in ony woy the boord of directors finds
oppropriote, however, not by subscription of
own shores.

The outhorisqtion is valid until the Compony's

onnuol general meeting in 2025, but no longer

thon 30June 2025.

9 BOARD AUTHORISATION TO INCREASE THE

SHARE CAPITAL IN SPECIFIC SITUATIONS

ln accordance with the proposal from the Board, the
general meeting adopted the following resolution:

Pursuont to Section 10-14 of the Norwegian

Public Limited Liability Componies Act, the

boord of directors is granted on outhorisotion

to increose the Compony's share copital by up

to NOK 7,000,000, in one or more rounds.

The quthorisqtion may be utilised to issue

considerotion shores to strengthen the

Company's copitol structure for example in
connection with ocquisitions of other
comp o n i es o r busi nesses.

iii. The shareholders' preferential right to the new

shares pursuont to Section 10-4 of the

Norwegion Public Limited Liobility Componies

Act moy be deviated from, cf. Section 10-5.

iv. The outhorisation comprises share capitol
increqse ogainst non-cqsh contribution ond a

right to commit the Compony to speciol

obligations, cf. Section 10-2 of the Norwegian

Public Limited Liability Companies Act.

The outhorisotion does not comprise shore

copital increase in connection with mergers

pursuont to Section 13-5 of the Norwegian

Public Limited Liability Companies Act.

The outhorisotion is volid until the Compony's

annuol general meeting in 2025, but no longer

thon to 30 June 2025.

i,t.

ii il.

Fu I I m q kte n o mf oxe r i kke ka p ito I fo r h øye I se v ed

fusjon etter ollmennoksieloven 5 13-5.

Fullmakten gelder fro tidspunktet for
registrering ov fullmakten i Foretoksregisteret

og frem til ordinær generolforsomling i 2025,

dog senest til 30. juni 2025.

vi.

4 lh



Etter valget består styret
styremedlemmer:

10 VALG AV MEDLEMMER TIL STYRET

I samsvar med valgkomiteens forslag
generalforsamlingen følgende vedtak:

10.1 Jo Olav Lunder velges som styremedlem i
Komplett ASA for perioden frem til ordinær
ge ne ra lforso m I i ng i 2026.

10.2 Fabion Bengtsson velges som styremedlem i
Komplett ASA for perioden frem til ordinær
generalforsomli ng i 2026.

10.3 Emelie Victorin velges som styremedlem i
Komplett ASA for perioden frem til ordinær
generalfo rso m I i ng i 2025.

fattet

10 ELECTION OF DIRECTORS TO THE BOARD

ln accordance with the proposal from the nomination
committee, the general meeting adopted the

followi ng resolutions:

10,1 Jo Olov Lunder is elected os director of the

boord of Komplett ASA for the period until the onnuql
generol meeting in 2026.

10.2 Fobian Bengtsson is elected os director of the

board of Komplex ASA for the period until the annuol

generol meeting in 2026.

10.3 Emelie Victorin is elected os director of the

boord of Komplex ASA for the period until the qnnual

generol meeting in 2025.

følgende Following the election, the Board comprises the
following persons:

Jo Olav Lunder (board member)

Susanne Ehnbåge (board member)

Jan Ole Stangeland (board member)

lngvild Næss (board member)

Fabian Bengtsson (board member)

Anders Odden (employee representative)

Emelie Victorin (employee representative)

fattet

11 ELECTION OF CHAIR OF THE BOARD

ln accordance with the proposal from the nomination

committee, the general meeting adopted the

following resolutions:

Lunder som The generol meeting elects Jo Olav Lunder as the chair of

the board for Komplett ASA.

AV

o Jo Olav Lunder (styremedlem)

. Susanne Ehnbåge (styremedlem)

r Jan Ole Stangeland (styremedlem)

. lngvild Næss (styremedlem)

. Fabian Bengtsson (styremedlem)

r AndersOdden(ansatterepresentant)

r EmelieVictorin(ansatterepresentant)

11 VALG AVSTYRELEDER

I samsvar med valgkomiteens forslag

generalforsamlingen følgende vedtak:

Generolforsamlingen velger Jo Olov

styreleder i Komplett ASA.

a

o

o

O

o

a

a

12 VALG AV MEDLEMMER TIL VALGKOMITEEN

I samsvar med valgkomiteens forslag fattet

generalforsamlingen følgende vedtak:

12 ELECTION OF MEMBERS OF THE

NOMINATION COMMITTEE

ln accordance with the proposal from the nomination

committee, the general meeting adopted the

followi ng resol utions:

12.1 Generolforsomlingen velger Sverre R. Kiær som

medlem av volgkomiteen for en periode frem til ordinær

ge nera lforsa mli ng i 2026.

12,1 The generol meeting elects Sverre R. Kiær os member

of the nomination committee for o period until the

onnual generol meeting in 2026.
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12.2 Generolforsamlingen velger Nino Comilla Hogen

Sørli som medlem av valgkomiteen for en periode frem

til ordinær generolforsamling i 2026.

12.3 Generalforsamlingen velger Martin Bengtsson som

medlem av volgkomiteen for en periode frem til ordinær

ge ne rolforso ml i ng i 2026.

12.2 The general meeting elects Nino Comillo Hagen Sørli

os member of the nomination committee for a period

until the onnuol generol meeting in 2026'

12.3 The general meeting elects Martin Bengtsson as

member of the nomination committee for a period until

the onnual general meeting in 2026.

13 VALG AV LEDERAVVALGKOMITEEN

I samsvar med valgkomiteens forslag

generalforsa mlingen følgende vedtak:

13 ELECTION OF CHAIR OF THE ELECTION

COMMITTEE

ln accordance with the proposal from the nomination

committee, the general meeting adopted the

following resolutions:

The general meeting elects Sverre R. Kjær as choir of the

nominotion committee.

fattet

Generalforsomlingen velger Sverre R. Kiær som leder ov

volgkomiteen.

14 HONORAR TIL STYRETS MEDLEMMER OG

REVTSJONSUWALGET oG
KO M PE NSASJ ONSUTVALG ET

I samsvar med valgkomiteens forslag fattet
generalforsa mli ngen følgende vedta k:

14 REMUNERATION FOR DIRECTORS AND THE

AUDIT COMMITTEE AND THE

REMUNERATION COMMITTEE

ln accordance with the proposal from the nomination

committee, the general meeting adopted the
following resolution:

Volgkomiteens forslog til honorarsqtser for
styremedlemmer, medlemmer av revisionsutvolget og

kompensasjonsutvolget for perioden frem til ordinær

ge n e ra lforso m I i n g 202 5 god kj en n es.

The fees for directors of the boord, the oudit committee

and remunerotion committee os recommended by the

nomination committee for the period until the onnuol
generol meeting 2025 are opproved.

15 HONORAR TIL VALGKOMITEENS

MEDLEMMER

I samsvar med valgkomiteens forslag fattet
generalforsa m lingen følgende vedta k:

15 REMUNERATION TO THE MEMBERS OF THE

NOMINATION COMMITTEE

ln accordance with the proposal from the nomination

committee, the general meeting adopted the

following resolution:

Valgkom iteen forslag ti I honora rsatser for volgkomiteens

medlemmer for perioden frem til ordinær
gen e ro lfo rsa m I i ng 202 5 god ki en n es.

The fees for the members of the nominotion committee

as recommended the nomination committee for the

period until the annual general meeting 2025 are

opproved.

16

I samsvar med styrets forslag
generalforsa mlingen følgende vedtak:

GODKJENNELSE AV GODTGJøRELSE

SELSKAPETS REVISOR

REGNSKAPSARET 2023

APPROVAL OF THE AUDITOR'S FEE FOR THE

FINANCIAL YEAR 2023
TIL 16

FOR

fattet ln accordance with the proposal from the Board, the
general meeting adopted the following resolution:

The auditor's fee for 2023 is opproved.

6

Godtgjørelsen til revisor for 2023 godkiennes.

fut"



***

Stemmegivning
Resultatet av stemmegivningen for de ovennevnte
sakene er inntatt som Ve-dlegg2tit denne protokollen'

***

Mer forelå ikke til behandling. Generalforsamlingen
ble hevet.

***

Voting
The voting results for each of the abovementioned
matters are included in Appendix 2 to these minutes.

***

There were no further matters be discussed. The

general meeting adjo

Oslo, 8. mai 2O24 I 8 MaY 2024

t

Vedlegg:

1. Fortegnelse over aksjeeiere som var
representert på generalforsamlingen

2. Stemmeresultater

Hans Cappelen Arnesen
(møteleder / chairperson of the meeting)

Jo Olav Lunder
(medundertegner / co-signer)

Appendices:

1. Register of shareholders present at the general

meeting

2. Voting results
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Vedleggl /Appendixl



Møteliste Oppmøtt Komplett ASA

Opmøtt Repr. Som Aksjer % kapital % påmeldt % repr.

Styrets leder (eller den han bemyndiger)
BJØRN MICHAEL CLASON Egne aksjer 4.000               0,00% 0,00% 0,00%
CIGALEP AS Forhåndsstemmer 391.777           0,22% 0,26% 0,26%
STANGELAND INVEST AS Forhåndsstemmer 76.296             0,04% 0,05% 0,05%
AS MASTER TRADING Forhåndsstemmer 50.564             0,03% 0,03% 0,03%
HÅVARD BRØSETH NORDLI Forhåndsstemmer 5.000               0,00% 0,00% 0,00%
VEGARD SMELROR ÅMDAL Forhåndsstemmer 3.000               0,00% 0,00% 0,00%
FREDERICK BORGEN Forhåndsstemmer 1.535               0,00% 0,00% 0,00%
HENRIK KJØNNERØD Forhåndsstemmer 650                  0,00% 0,00% 0,00%
GUTFINSZKY AS Forhåndsstemmer 500                  0,00% 0,00% 0,00%
ESPEN JOHAN PIHLSTRØM Forhåndsstemmer 500                  0,00% 0,00% 0,00%
TOM RUNE ANGELL-STORÖ JULIUSSEN Forhåndsstemmer 487                  0,00% 0,00% 0,00%
ALEXANDER JOHANSEN Forhåndsstemmer 270                  0,00% 0,00% 0,00%
THOMAS TJERRILD THYKJÆR Forhåndsstemmer 250                  0,00% 0,00% 0,00%
KENNETH RISBAKKEN Forhåndsstemmer 225                  0,00% 0,00% 0,00%
KRISTIAN SIGURD HALVORSEN Forhåndsstemmer 175                  0,00% 0,00% 0,00%
THOMAS FJELDHAMMER Forhåndsstemmer 89                   0,00% 0,00% 0,00%
ROY HAALAND Forhåndsstemmer 50                   0,00% 0,00% 0,00%
UBS Fund Management (Switzerland) AG Forhåndsstemmer 21.992             0,01% 0,01% 0,01%
UBS (Lux) Equity Sicav Forhåndsstemmer 672.009           0,38% 0,45% 0,45%
SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF Forhåndsstemmer 524                  0,00% 0,00% 0,00%
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE FOSSILFRI Forhåndsstemmer 261.366           0,15% 0,18% 0,18%
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND AKSJE INNLAND Forhåndsstemmer 152.542           0,09% 0,10% 0,10%
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE Forhåndsstemmer 118.050           0,07% 0,08% 0,08%
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE INSTITUSJON Forhåndsstemmer 1.216.820        0,69% 0,82% 0,82%
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND VEKST Forhåndsstemmer 154.076           0,09% 0,10% 0,10%
STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOEN FONDS VOOR DE MEDIA PNO Forhåndsstemmer 7.742               0,00% 0,01% 0,01%
VARMA MUTUAL PENSION INSURANCE COMPANY Forhåndsstemmer 1.650.000        0,94% 1,12% 1,12%
FARRINGDON I Forhåndsstemmer 408.532           0,23% 0,28% 0,28%
ALFRED BERG AKTIV Forhåndsstemmer 498.281           0,28% 0,34% 0,34%
ALFRED BERG GAMBAK Forhåndsstemmer 5.832.206        3,33% 3,94% 3,94%
ARCTIC FUNDS PLC Forhåndsstemmer 4.289.247        2,45% 2,90% 2,90%
FARRINGDON I - ALPHA ONE Forhåndsstemmer 618.057           0,35% 0,42% 0,42%
ALFRED BERG NORGE TRANSITION Forhåndsstemmer 498.282           0,28% 0,34% 0,34%
ALFRED BERG NORGE Forhåndsstemmer 636.691           0,36% 0,43% 0,43%
CBLDN-AEGON CUST BV RE MM EQ S C FD Forhåndsstemmer 126.672           0,07% 0,09% 0,09%
JAAN IVAR GJÆRUM SEMLITSCH Fullmakt 180.000           0,10% 0,12% 0,12%
ARE HOLEN Fullmakt 10.000             0,01% 0,01% 0,01%
KNUT MORTEN OVESEN Fullmakt 700                  0,00% 0,00% 0,00%
EINAR WESTBY Fullmakt 400                  0,00% 0,00% 0,00%
KJELL BEDIN Fullmakt 175                  0,00% 0,00% 0,00%
CHRISTER ENGEN SØRENSEN Fullmakt 100                  0,00% 0,00% 0,00%
CANICA INVEST AS Stemmeinstrukser 74.376.317      42,42% 50,31% 50,31%
SIBA Invest AB Stemmeinstrukser 55.581.404      31,70% 37,59% 37,59%



Attendance list Komplett ASA

Name Repr. Som Shares % share capital % registered % represented

Styrets leder (eller den han bemyndiger)
BJØRN MICHAEL CLASON Own shares 4.000              0,00% 0,00% 0,00%
CIGALEP AS Vote by correspondence 391.777          0,22% 0,26% 0,26%
STANGELAND INVEST AS Vote by correspondence 76.296            0,04% 0,05% 0,05%
AS MASTER TRADING Vote by correspondence 50.564            0,03% 0,03% 0,03%
HÅVARD BRØSETH NORDLI Vote by correspondence 5.000              0,00% 0,00% 0,00%
VEGARD SMELROR ÅMDAL Vote by correspondence 3.000              0,00% 0,00% 0,00%
FREDERICK BORGEN Vote by correspondence 1.535              0,00% 0,00% 0,00%
HENRIK KJØNNERØD Vote by correspondence 650                 0,00% 0,00% 0,00%
GUTFINSZKY AS Vote by correspondence 500                 0,00% 0,00% 0,00%
ESPEN JOHAN PIHLSTRØM Vote by correspondence 500                 0,00% 0,00% 0,00%
TOM RUNE ANGELL-STORÖ JULIUSSEN Vote by correspondence 487                 0,00% 0,00% 0,00%
ALEXANDER JOHANSEN Vote by correspondence 270                 0,00% 0,00% 0,00%
THOMAS TJERRILD THYKJÆR Vote by correspondence 250                 0,00% 0,00% 0,00%
KENNETH RISBAKKEN Vote by correspondence 225                 0,00% 0,00% 0,00%
KRISTIAN SIGURD HALVORSEN Vote by correspondence 175                 0,00% 0,00% 0,00%
THOMAS FJELDHAMMER Vote by correspondence 89                   0,00% 0,00% 0,00%
ROY HAALAND Vote by correspondence 50                   0,00% 0,00% 0,00%
UBS Fund Management (Switzerland) AG Vote by correspondence 21.992            0,01% 0,01% 0,01%
UBS (Lux) Equity Sicav Vote by correspondence 672.009          0,38% 0,45% 0,45%
SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF Vote by correspondence 524                 0,00% 0,00% 0,00%
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE FOSSILFRI Vote by correspondence 261.366          0,15% 0,18% 0,18%
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND AKSJE INNLAND Vote by correspondence 152.542          0,09% 0,10% 0,10%
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE Vote by correspondence 118.050          0,07% 0,08% 0,08%
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE INSTITUSJON Vote by correspondence 1.216.820        0,69% 0,82% 0,82%
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND VEKST Vote by correspondence 154.076          0,09% 0,10% 0,10%
STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOEN FONDS VOOR DE MEDIA PNO Vote by correspondence 7.742              0,00% 0,01% 0,01%
VARMA MUTUAL PENSION INSURANCE COMPANY Vote by correspondence 1.650.000        0,94% 1,12% 1,12%
FARRINGDON I Vote by correspondence 408.532          0,23% 0,28% 0,28%
ALFRED BERG AKTIV Vote by correspondence 498.281          0,28% 0,34% 0,34%
ALFRED BERG GAMBAK Vote by correspondence 5.832.206        3,33% 3,94% 3,94%
ARCTIC FUNDS PLC Vote by correspondence 4.289.247        2,45% 2,90% 2,90%
FARRINGDON I - ALPHA ONE Vote by correspondence 618.057          0,35% 0,42% 0,42%
ALFRED BERG NORGE TRANSITION Vote by correspondence 498.282          0,28% 0,34% 0,34%
ALFRED BERG NORGE Vote by correspondence 636.691          0,36% 0,43% 0,43%
CBLDN-AEGON CUST BV RE MM EQ S C FD Vote by correspondence 126.672          0,07% 0,09% 0,09%
JAAN IVAR GJÆRUM SEMLITSCH Proxy 180.000          0,10% 0,12% 0,12%
ARE HOLEN Proxy 10.000            0,01% 0,01% 0,01%
KNUT MORTEN OVESEN Proxy 700                 0,00% 0,00% 0,00%
EINAR WESTBY Proxy 400                 0,00% 0,00% 0,00%
KJELL BEDIN Proxy 175                 0,00% 0,00% 0,00%
CHRISTER ENGEN SØRENSEN Proxy 100                 0,00% 0,00% 0,00%
CANICA INVEST AS Proxy with instruction 74.376.317      42,42% 50,31% 50,31%
SIBA Invest AB Proxy with instruction 55.581.404      31,70% 37,59% 37,59%
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Stemmeresultater for ordinær generalforsamling i Komplett ASA

ISIN: NO0011016040

Aksjekapital: 70.136.464,40    

Generalforsamlingsdato: 08-05-2024

Dagens dato: 08-05-2024

For Mot Avstår Avgitte Ikke avgitt

 Stemmeberettigede 

representerte aksjer 

Sak 1.

147.847.503      - 50 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.847.503      - 50 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 2.

147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 3.

147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 4.

147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 5.

135.997.549      11.849.729          275 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 91,98% 8,01% 0,00%

% representert AK 91,98% 8,01% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 77,6% 6,8% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 135.997.549      11.849.729          275 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 6.

135.991.980      11.855.523          50 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 91,98% 8,02% 0,00%

% representert AK 91,98% 8,02% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 77,6% 6,8% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 135.991.980      11.855.523          50 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 7.

147.842.278      5.000 275 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.842.278      5.000 275 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 8.

147.843.914      3.500 139 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.843.914      3.500 139 147.847.553 - 147.847.553 



Sak 9.

147.836.234      10.955 364 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 99,99% 0,01% 0,00%

% representert AK 99,99% 0,01% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.836.234      10.955 364 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 10.1

136.689.026      11.153.302          5.225 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 92,45% 7,54% 0,00%

% representert AK 92,45% 7,54% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 78,0% 6,4% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 136.689.026      11.153.302          5.225 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 10.2

135.995.025      11.847.303          5.225 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 91,98% 8,01% 0,00%

% representert AK 91,98% 8,01% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 77,6% 6,8% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 135.995.025      11.847.303          5.225 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 10.3

147.842.328      - 5.225 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.842.328      - 5.225 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 11.

136.689.026      11.153.302          5.225 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 92,45% 7,54% 0,00%

% representert AK 92,45% 7,54% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 78,0% 6,4% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 136.689.026      11.153.302          5.225 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 12.1

147.842.278      50 5.225 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.842.278      50 5.225 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 12.2

147.842.328      - 5.225 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.842.328      - 5.225 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 12.3

147.842.278      50 5.225 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.842.278      50 5.225 147.847.553 - 147.847.553 

Sak 13.

147.842.278      50 5.225 147.847.553 - 147.847.553 

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.842.278      50 5.225 147.847.553 - 147.847.553 



Sak 14.

147.839.503      8.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

% avgitte stemmer 99,99% 0,01% 0,00%

% representert AK 99,99% 0,01% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.839.503      8.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

Sak 15.

147.839.503      8.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

% avgitte stemmer 99,99% 0,01% 0,00%

% representert AK 99,99% 0,01% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.839.503      8.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

Sak 16.

147.844.503      3.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

% avgitte stemmer 100,00% 0,00% 0,00%

% representert AK 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

% total AK 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Totalt 147.844.503      3.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

Kontofører for selskapet: For selskabet:

Nordea Komplett ASA



Voting results for Annual General Meeting Komplett ASA

ISIN: NO0011016040

Share capital: 70.136.464,40    

Annual General Meeting date 08-05-2024

Today's date 08-05-2024

For Against Abstain Voted Not voted  Represented shares 

Item 1

147.847.503      - 50 147.847.553 - 147.847.553 

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.847.503      - 50 147.847.553 - 147.847.553 

Item 2

147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

Item 3

147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

Item 4

147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.847.278      - 275 147.847.553 - 147.847.553 

Item 5

135.997.549      11.849.729          275 147.847.553 - 147.847.553 

votes cast in % 91,98% 8,01% 0,00%

representation of sc in % 91,98% 8,01% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 77,6% 6,8% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 135.997.549      11.849.729          275 147.847.553 - 147.847.553 

Item 6

135.991.980      11.855.523          50 147.847.553 - 147.847.553 

votes cast in % 91,98% 8,02% 0,00%

representation of sc in % 91,98% 8,02% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 77,6% 6,8% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 135.991.980      11.855.523          50 147.847.553 - 147.847.553 

Item 7

147.842.278      5.000 275 147.847.553 - 147.847.553 

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.842.278      5.000 275 147.847.553 - 147.847.553 

Item 8

147.843.914      3.500 139 147.847.553 - 147.847.553 

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.843.914      3.500 139 147.847.553 - 147.847.553 



Item 9

147.836.234      10.955                 364                     147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 99,99% 0,01% 0,00%

representation of sc in % 99,99% 0,01% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.836.234      10.955                 364                     147.847.553            -                    147.847.553                          

Item 10.1

136.689.026      11.153.302          5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 92,45% 7,54% 0,00%

representation of sc in % 92,45% 7,54% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 78,0% 6,4% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 136.689.026      11.153.302          5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

Item 10.2

135.995.025      11.847.303          5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 91,98% 8,01% 0,00%

representation of sc in % 91,98% 8,01% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 77,6% 6,8% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 135.995.025      11.847.303          5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

Item 10.3

147.842.328      -                       5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.842.328      -                       5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

Item 11

136.689.026      11.153.302          5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 92,45% 7,54% 0,00%

representation of sc in % 92,45% 7,54% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 78,0% 6,4% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 136.689.026      11.153.302          5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

Item 12.1

147.842.278      50                         5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.842.278      50                         5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

Item 12.2

147.842.328      -                       5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.842.328      -                       5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

Item 12.3

147.842.278      50                         5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.842.278      50                         5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

Item 13

147.842.278      50                         5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.842.278      50                         5.225                  147.847.553            -                    147.847.553                          



  

Item 14

147.839.503      8.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 99,99% 0,01% 0,00%

representation of sc in % 99,99% 0,01% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.839.503      8.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

Item 15

147.839.503      8.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 99,99% 0,01% 0,00%

representation of sc in % 99,99% 0,01% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.839.503      8.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

Item 16

147.844.503      3.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

votes cast in % 100,00% 0,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

votes cast of total sc % 84,3% 0,0% 0,0% 84,3% 0,0%

Total 147.844.503      3.050                   -                      147.847.553            -                    147.847.553                          

Account controller for the company Signature company

Nordea Komplett ASA
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